
 

 

UCHWAŁA NR XXII/152/16 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 19c ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej w Gminie Wasilków, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej składa się Burmistrzowi 

Wasilkowa w Urzędzie Miejskim w Wasilkowie. 

2. Wniosek powinien zawierać szczegółowy opis zadania planowanego do realizacji w ramach inicjatywy 

lokalnej. 

§ 3. 1. Oceny wniosków dokonuje się na podstawie szczegółowych kryteriów, które obejmują: 

- formy udziału mieszkańców w realizacji zadania, 

- wkład własny wnioskodawców w realizacji inicjatywy lokalnej, a w szczególności wkład w formie pracy 

społecznej, 

- zaangażowanie środków budżetowych Gminy Wasilków, 

- stan przygotowania lub realizacji zadania, 

- celowość realizacji zadania z punktu widzenia potrzeb społeczności lokalnej. 

2. Burmistrz Wasilkowa dokonuje analizy wniosku, który w wyniku oceny uzyska co najmniej minimalną 

ilość punktów określoną w załączniku do niniejszej uchwały, w zakresie możliwości zaangażowania środków 

budżetu Gminy Wasilków w realizację inicjatywy lokalnej, a następnie niezwłocznie zawiadamia 

wnioskodawców o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie 

Piotr Adam Półtorak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 czerwca 2016 r.

Poz. 2721



Załącznik do uchwały nr XXII/152/16 

Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

TRYB I SZCZEGÓŁOWE KRYTERIA OCENY WNIOSKÓW O REALIZACJĘ ZADANIA 

PUBLICZNEGO W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ 

Kryterium I. FORMA UDZIAŁU MIESZKAŃCÓW 

a) świadczenie pracy społecznej(minimum 10% kosztów realizacji zadania) - 4 punkty, 

b) świadczenie rzeczowe (minimum 10% kosztów realizacji zadania)         - 3 punkty, 

c) świadczenie pieniężne (minimum 10% kosztów realizacji zadania)         - 3 punkty. 

Wysokość udziału mieszkańców w zadaniu publicznym realizowanym w ramach inicjatywy lokalnej  

w każdej z deklarowanych form świadczeń nie może być niższa niż 10% całkowitych kosztów realizacji 

zadania. 

Wartość pracy społecznej należy określić w odniesieniu do ceny rynkowej za pracę o porównywalnym 

charakterze. Wartość pracy społecznej można obliczyć mnożąc liczbę „osobogodzin” danej pracy przez 

wartość rynkową godziny tej pracy. Liczba „osobogodzin” to suma wszystkich godzin przepracowanych 

przez wszystkie osoby zaangażowane przy danej pracy. Wartość całego zadania rozumiana jest jako suma 

wartości wszystkich świadczeń (rzeczowych, finansowych i pracy społecznej) wszystkich partnerów  

w ramach zadania. 

Kryterium II. ZAANGAŻOWANIE ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH GMINY WASILKÓW 

a) od 0% do 10% wartości zadania   - 10 punktów, 

b) od 11% do 20% wartości zadania   - 8 punków, 

c) od 21% do 40% wartości zadania   - 6 punktów, 

d) od 41% do 60% wartości zadania   - 2 punkty, 

e) od 60% do 80% wartości zadania   - 1 punkt, 

f) powyżej 80% wartości zadania   - 0 punktów. 

Wartość zadania rozumiana jest jako suma wartości wszystkich świadczeń wszystkich partnerów  

w ramach zadania. 

Kryterium III. STAN PRZYGOTOWANIA LUB REALIZACJI ZADANIA (od 1 do 5 punktów) 

np. czy zadanie wymaga prac wstępnych, czy przygotowane zostały jakieś projekty lub dokumenty, 

czy powstał jakiś plan, czy zrobiono rozeznanie rynkowe, czy dokonano wstępnych uzgodnień,  

czy podjęte zostały jakieś prace przygotowawcze. 

Oceniający przyznaje punkty na podstawie dokonanej przez siebie oceny, którą szczegółowo 

uzasadnia. 

Kryterium IV. CELOWOŚĆ REALIZACJI ZADANIA Z PUNKTU WIDZENIA POTRZEB 

SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ (od 1 do 10 punktów) 

Oceniający przyznaje punkty na podstawie dokonanej przez siebie oceny, którą szczegółowo 

uzasadnia, biorąc pod uwagę w szczególności szacunkową liczbę beneficjentów zadania, zgodność 

zadania z obowiązującymi dokumentami strategicznymi i planami inwestycyjnymi Gminy Wasilków. 

Kryterium V. PREFEROWANE RODZAJE ZADAŃ 

a) działania inwestycyjne wspomagające rozwój wspólnot i społeczności lokalnych obejmujące: budowę, 

rozbudowę lub remont dróg, chodników, ciągów pieszo-jezdnych, kanalizacji i sieci wodociągowej, 

stanowiących własność jednostek samorządu terytorialnego, a także budynków oraz obiektów małej 

architektury, placów zabaw, terenów rekreacyjnych i sportowych, oświetlenia ulicznego, terenów 

zielonych - 10 punktów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2721



b) rewitalizacja - 6 punktów. 

Maksymalna ilość punktów, którą może uzyskać wniosek – 45. 

Rekomendowany pozytywnie będzie wniosek, który otrzyma minimum 25 punktów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2721


		2016-06-30T10:23:44+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




